
1. SG Stolzenau 1 Name Präzi. Duell Gesamt
Frank Thäte 181 195 376
Rüdiger Peter 185 184 369
Alexander Baschab 177 180 357

Gesamt 1102

2. SV Leeseringen 1 Name Präzi. Duell Gesamt
Lars Warnke 179 187 366
Thomas Böttger 169 176 345
Ingo Hainke 156 185 341

Gesamt 1052

3. SG Stolzenau 2 Name Präzi. Duell Gesamt
Andreas Olkiewicz 177 177 354
Nandino Linnemann 170 175 345
Peter Rebentisch 161 175 336

Gesamt 1035

4. SG Stolzenau 3 Name Präzi. Duell Gesamt
Bruno Buczek 166 167 333
Bernd Schumacher 169 141 310
Jürgen Siefert 146 158 304

Gesamt 947

5. SV Leeseringen 2 Name Präzi. Duell Gesamt
Werner Dieckmann 163 162 325
Martin Sech 142 164 306
Michael Gerber 108 133 241

Gesamt 872

Kreismeisterschaft  Pistole 9mm 2022
offene Klasse

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Pistole 9mm  Frank Thäte

Ergebnisliste Mannschaft



Rang Name Verein Präzi. Duell Gesamt
1. Frank Thäte SG Stolzenau 181 195 376
2. Bernd Sievert SV Leese 182 191 373
3. Rüdiger Peter SG Stolzenau 185 184 369
4. Lars Warnke SV Leeseringen 179 187 366
5. Alexander Baschab SG Stolzenau 177 180 357
6. Andreas Olkiewicz SG Stolzenau 177 177 354
7. Friedhelm Meyer SV Haselhorn 168 180 348
8. Thomas Böttger SV Leeseringen 169 176 345
9. Nandino Linnemann SG Stolzenau 170 175 345

10. Ingo Hainke SV Leeseringen 156 185 341
11. Peter Rebentisch SG Stolzenau 161 175 336
12. Reinhard Rieke SV Haselhorn 158 177 335
13. Bruno Buczek SG Stolzenau 166 167 333
14. Werner Dieckmann SV Leeseringen 163 162 325
15. Andreas Siebenhaar SV Warmsen 159 164 323
16. Bernd Schumacher SG Stolzenau 169 141 310
17. Martin Sech SV Leeseringen 142 164 306
18. Jürgen Siefert SG Stolzenau 146 158 304
19. Thorsten Bettges NSC 123 173 296
20. Hubertus Ernst NSC 141 142 283
21. Michael   Gerber SV Leeseringen 108 133 241
22. Niko Meinking SV Leeseringen 97 121 218

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Pistole 9mm  Frank Thäte

Ergebnisliste Einzel
Kreismeisterschaft  Pistole 9mm 2022

offene Klasse



1. SG Stolzenau 1 Name Präzi. Duell Gesamt
Frank Thäte 177 184 361
Jürgen Siefert 169 185 354
Rüdiger Peter 181 172 353

Gesamt 1068

2. SG Stolzenau 2 Name Präzi. Duell Gesamt
Nandino Linnemann 165 182 347
Peter Rebentisch 173 170 343
Andreas Olkiewicz 167 173 340

Gesamt 1030

3. SV Haselhorn 1 Name Präzi. Duell Gesamt
Reinhard Rieke 172 177 349
Friedhelm Meyer 178 159 337
Friedhelm Kleine 165 165 330

Gesamt 1016

4. SG Stolzenau 3 Name Präzi. Duell Gesamt
Andreas Thäte 166 173 339
Bruno Buczek 161 175 336
Alexander Baschab 163 168 331

Gesamt 1006

5. SV Leserringen Name Präzi. Duell Gesamt
Lars Warnke 186 184 370
Ingo Hainke 175 184 359
Martin Sech 127 96 223

Gesamt 952

6. SV Haselhorn 2 Name Präzi. Duell Gesamt
Heinrich Eikhoff 165 159 324
Holger Rathert 157 162 319
Manfred Schramm 152 138 290

Gesamt 933

Kreismeisterschaft  Revolver .357 Mag. 2022
offene Klasse

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Revolver .357 Mag.  Frank Thäte

Ergebnisliste Mannschaft



Rang Name Verein Präzi. Duell Gesamt
1. Lars Warnke SV Leeseringen 186 184 370
2. Frank Thäte SG Stolzenau 177 184 361
3. Ingo Hainke SV Leeseringen 175 184 359
4. Jürgen Siefert SG Stolzenau 169 185 354
5. Rüdiger Peter SG Stolzenau 181 172 353
6. Reinhard Rieke SV Haselhorn 172 177 349
7. Nandino Linnemann SG Stolzenau 165 182 347
8. Peter Rebentisch SG Stolzenau 173 170 343
9. Frank Ohlrogge SV Leese 169 173 342

10. Andreas Olkievicz SG Stolzenau 167 173 340
11. Andreas Thäte SG Stolzenau 166 173 339
12. Friedhelm Meyer SV Haselhorn 178 159 337
13. Bruno Buczek SG Stolzenau 161 175 336
14. Alexander Baschab SG Stolzenau 163 168 331
15. Friedhelm Kleine SV Haselhorn 165 165 330
16. Heinrich Eikhoff SV Haselhorn 165 159 324
17. Holger Rathert SV Haselhorn 157 162 319
18. Manfred Schramm SV Haselhorn 152 138 290
19. Hubertus Ernst NSC 150 121 271
20. Thorsten Bettgers NSC 117 143 260
21. Martin Sech SV Leeseringen 127 96 223

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Revolver .357 Mag.  Frank Thäte

Ergebnisliste Einzel
Kreismeisterschaft  Revolver .357 Mag. 2022

offene Klasse



Rang Name Verein Präzi. Duell Gesamt
1. Frank Thäte SG Stolzenau 178 180 358
2. Friedhelm Meyer SV Haselhorn 175 175 350
3. Friedhelm Kleine SV Haselhorn 167 156 323

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Revolver .44  Frank Thäte

Ergebnisliste Einzel
Kreismeisterschaft  Revolver .44 2022

offene Klasse



1. SG Stolzenau Name Präzi. Duell Gesamt
Frank Thäte 171 193 364
Alexander Baschab 163 183 346
Peter Rebentisch 163 183 346

Gesamt 1056

Kreismeisterschaft  Pistole 45 2022
offene Klasse

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Pistole 45  Frank Thäte

Ergebnisliste Mannschaft



Rang Name Verein Präzi. Duell Gesamt
1. Frank Thäte SG Stolzenau 171 193 364
2. Bernd Sievert SV Leese 167 180 347
3. Alexander Baschab SG Stolzenau 163 183 346
4. Peter Rebentisch SG Stolzenau 163 179 342
5. Andreas Olkiewicz SG Stolzenau 166 176 342
6. Rüdiger Peter SG Stolzenau 169 171 340

Schützenkreis Nienburg /Weser e.V. Obmann Pistole 45  Frank Thäte

Ergebnisliste Einzel
Kreismeisterschaft  Pistole 45 2022

offene Klasse


